s
FUTURA PER LITALIA DI DOMANI

Finanzlato &
- dallUnicno onr\opua ! i ﬁ";’ Aol e Jl‘ Ilﬂll "ldﬂ‘l“ﬁl"
[P N—— T T e

Ministero dell Istruzione e del Merito

2014-2021
LICEO ARTISTICO - LICEO ARTISTICO clo Casa Circondariale
LICEQ SCIENTIFICO - LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO
wiss DELUCA LICEO SCIENTIFICO QUADRIENNALE FUTURA
“Paolo Anania De Luca” i
Via Scandone, 66 83100 AVELLINO C.F.. 80006690640
Tel. +39082537081 - Fax +390825780987 - e.mail: avis02400v@istruzione.it

PEC: avis02400v@pec.istruzione.it
Web: http:/fisissdeluca.it

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "PAOLO ANANIA DE LUCA"-AVELLINO ATAL
Prot. 0009835 del 21/11/2024 AIbO
| (Uscita) Agli Atti

Oggetto decreto di mancata presentazione istanze - Azioni di Potenziamento delle competenze
STEM e Multilinguistiche, DM 65/2023 - Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca
— Componente 1 — Potenziamento dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.1 “Nuove
competenze ¢ nunovi lingnaggr”, finanziato dall’'Unione enropea — Next Generation EU — “Agzioni di potenziamento delle
competenze STEM e multilinguistiche” — Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per
Studentesse e studenti finalizzati a promuovere l'integrazione, all'interno dei curvicula di tutti i cicli scolastici, di attivita,
metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo
pari opportunita e parita di genere in termini di approccio metodologico e di attivita di orientamento STEM, Intervento B:
Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annnale, finalizzati al potenziamento delle competenze

linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento.

CORSI STEM LINEA A

CNP: M4C113.1-2023-1143
CUP: F34D23003430006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decteto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 (artt. 7 e 25);

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994;

VISTO lart. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decteto del Presidente della Repubblica 08/03/1999 n. 275, recante “Norme in materia di
autonomia delle Istituzioni scolastiche”;

VISTI i CCNL Scuola sottoscritti il 29/11/2007 e il 19/04/2018 nonché 'ultimo del 18/01/2024;
CONSIDERATO Tlart. 24 del Decreto Legge n. 152 del 6/11/2021;

VISTO I’ avviso di selezione del personale interno 9626/2024 per il reclutamento di personale interno
Potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche, DM 65/2023 — corsi di inglese bl e b2;
VISTO il termine di scadenza di presentazione delle domande ivi riportato;

TENUTO CONTO che non sono state presentate domande che pertanto non si deve procedere alla
nomina della commissione per la relativa valutazione;





TENUTO CONTO di quanto esposto nell’avviso di selezione e nel rispetto del D.Igs 165/2001;
DECRETA

Che I'avviso prt 9626/2024 ¢ andata deserto e pertanto si procedera come da normativa.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastica, entro 15 gg. dalla

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano
(Firmato digitalmente )



		2024-11-21T13:31:24+0100
	SCLMRS71H60A509C




